別記第１号様式（第５条関係）

行政事務連絡交付金交付申請書

  年  月  日

富良野市長 北   猛 俊 様

住  所

団 体 名

役職・氏名

    年度 行政事務連絡交付金の交付申請について

        年度行政事務連絡交付金について、下記のとおり市費交付金を交付くだ

さるよう申請します。

                      記

   １．市費交付金申請額

12月末の戸数
戸数割加算

（１戸当り）
基本額 遠隔地加算 申請額

     戸 340 円 8,500円     円         円

    年度 行政事務連絡交付金請求書

富良野市長 北   猛 俊 様

団   体   名

申

請

者

住 所 富良野市

役  職

氏  名              ㊞

振

込

先

金融機関

口座番号 （普通）

口座
ﾌ ﾘ

名義
ｶ ﾞ ﾅ

請  求  金  額             円